) pjus. particu- ajiiio Dooatto /arta rt Liudgero /ilio Hredgeri. cujns

iiliii relala est, ifieniiio prius facla.
Hrodbertinga-hova,

s. pas- S. Mari.-E

1. quae Presbj

diciiur nem hn

villa, ttCLim Waterscapis, perviis, c

ciiis : et dedit ei potestatem habere

dicitur Sithrotb, et in aliam siiva

Huvjl. etc. ActH.... in villa qua; dicitur Widngises-
Hova, anno xxv regni Doraini nostri gloriosi Ke"i<
Caroli.uKal. Julii.

°

21 Jnno scquenli dccxciv. Wracharius, filjui

7 quondam Brunchari, tradidit Luidgero Presbj^tero...

>lj

terram proprii jnris in pago Hisloaj, in villa quje di-

.aix;
cittir Withmundi, id est, inquii, totam terram illara,

quam Landulfus litus meus in.olebat et proservia- RoIiqL.
bat : et uoum agrura, quem Hildigerus ingenuus dicti Pi
homo Jn meo beneficio ante habiiit ; cum om
quae adipsamterram respiciunt. idesl, silvis,

pascuis, perviis, aquis aquarumque decursibu:

p cationibus. exceptouno curtili in eadem vil!;

ler Virginis, et in manus Liudgeri •" ^""7"'",

'i, qui easdem Reliquiasprocurabat.porlio- SjJJ?
iiciii iiit;i editatis meje, id est, omne quod jure hiere-

'

ditario legibus obvenit in villa. qufe dicitur Bidnin-
gabem ; et in alia. quK nuncupatur Thorraspjc ; in

terra aratoria sive in pratis et in pascuis, et in om-
nem communionem mecum in silvam, quae dicitur

Sviflurbant -, excepta una particula in ilh prafa,
quK dicitur Blidgeringmad, quam mihi reservavi pro
necessitatibus meis. Cetera autem orania tradidi ad

superius denominatas, et in manus jam
bjteri Acta est autem publice in loco

anno xxvin regni Domni
Carli. subdieKalendarura,

bu3 qui dicitur Ad-os-r

atis nostrirelig

pis- viii Idus Ji

illum tradidi,

vn Ll.

, Tradidi,

tor-is et S. Mari* serapnr A .
; , iniis

Liuiigeri Presbj'(eri, qiii <:n-..\. h, i,.-i..|., ,i- .
; ,ura-

bat, parliculam hajreditaliv niebi;, id e st . ifj.Mim lucum
qui dicitur Ad Crucem, cum pi-atis qui ibi (acent
in ripa fluvii Arnapa, ubi quondara avus meus Ir-

muifridus casam habebat cum duobus agris. qui se-
parati sunt longe ab eodem loco : dominationemque
in silvam quje diciturSilroth, cum pascuis, perviis,
aquis, piscationibus. quae in ipso loco excoli possunt
etperfici... Actaanno xxvii regni Domini nostri re-
ligiosissimi Regis Carli. xvii Kal. April. vlc

22 ^Jiino Dccxcvi, Heinricus... tradidi, inquit,

ad Reliquias sancti Salvatoris et S. Mari» seraper

s Liudgeri Presbyteri,

23 >1kho Dccxcvii, iil liabet annofalio ad niam pa- E
fVvrlhinenses sciipiam, qux in lodicc Rofleiidorffii ex- niii